ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFISSIONAIS DA SAÚDE Nº 01/2022

EDITAL Nº 02/2022

ADEMAR DALBOSCO, Prefeito Municipal de Laguna Carapã – Estado de Mato Grosso do Sul,
no uso de suas atribuições legais, RESOLVE tornar público a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
para o Processo Seletivo Simplificado para seleção de profissionais da Saúde nº 01/2022, conforme
anexo único deste Edital.

Gabinete do Prefeito do Município de Laguna Carapã em 21 de março de 2022.

    Ademar Dalbosco                                                        Danilo José Pagnussat
    Prefeito Municipal                                                Secretário Municipal de Saúde

ANEXO ÚNICO
Inscrições Homologadas

Cargo:  1 – DENTISTA – SEDE

candidato RG

BIANCA GOTTARDI CALDEIRA 2215802 SEJUSP/MS

ELIEZER DE OLIVEIRA FARIA 1744554 SEJUSP/MS

JENNIFER KLABUNDE 1884987 SSP/MS

LARRISA SPESSATTO

001757192 SEJUSP/MS

MARIA CAMILA CARDOSO SILVA 001860110 SEJUSPMS

RAFAELA COIMBRA VERON ALMEIDA 1724231 SEJUPSMS

ROBERTO AKIRA HADA 77479414 SSP/MS

Cargo:  2 – TÉCNICO EM ENFERMAGEM – SEDE

candidato RG

CARMEN MATTOSO LOPES 001009454 SSP/MS

LEANDRA DALMAZO GARCIA 1288913 SSP/MS

MILENA ESPINDOLA MEDINA 2378800 SEJUSP/MS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

Cargo:  3 – TÉCNICO EM ENFERMAGEM – BOCAJÁ

candidato RG

FELICIANA MARQUES SILVA  305705 SSP/MS

JUSIMARA SANABRIA GAUCHINHO  572528 SSP/MS

ROSANE APARECIDA VAREIRO MELGAREJO 1141723 SSP/MS